
Нерешени 
предмети на 
почеток на 

месецот

Новопримен
и предмети

Погрешно 
заведени 

Вкупно 
предмети во 

работа

Вкупно 
решени 

предмети

Нерешени 
предмети

20 37 57 37 20

6 1 7 7

107 440 547 423 124

392 17 409 14 395

3 1 4 4

2 1 3 3

24 21 45 11 34

1528 334 1862 123 1739

25 50 75 49 26

299 299 3 296

27 27 1 26

2 2 2

20 20 1 19

2 40 42 40 2

Прекин на издржување казна

2457 942 3399 702 2697

197 24 221 17 204
208 13 221 8 213

53 10 63 2 61

98 5 103 3 100

153 11 164 12 152

40 40 1 39

20 20 20

10 1 11 11

1 1 1

Издавање на дозволи 2 8 10 8 2

18 7 25 8 17

33 123 156 122 34

1 1 1

6 6 6

38 35 73 19 54

1748 41 1789 22 1767

48 3 51 5 46

377 65 442 60 382

3051 346 3397 287 3110

40 19 59 18 41

Доверливи предмети во судска управа

3 3 3

2 1 3 1 2

5550 1311 6861 1011 5850

БИЛЈАНА КРЛЕСКА

Претседател на судот
Васил Баткоски

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ ЗА  АВГУСТ  2023 година

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ
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СУДСКИ СОРАБОТНИК

Ликвидација

Облигациони спорови

СЕ ВКУПНО

Евиденција на претставки и поплаки

Разни ВПП

Оставина

Одземање деловна способност

Физичка делба

ВПП

Слободен пристап до информации

Предмети од судска управа

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ

Кривичен совет за прекроци

Условен отпуст и прекин на казна

Повторување во парница

Стечај

Замолници

Кривични малолетни
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Платни налози

Замолници во кривична област

Кривичен совет ( во претходна постака )

Предмети  за кривични полнолетни

Извршување на прекршочни глоби, трош.ипаушал

Платни налози по приговор

Изврш. на крив. и прекрш. санкции и алтерн.

КУИКП

Извршување на одземен имот и предмети

ЗАВ

ОСНОВЕН СУД 

Прекршочни предмети

Определени дејствија во претходна постака

Оцена на обвинителен акт во кривично

Разни кривични предмети

Разни прекршочни предмети

Извршување на кривични глоби , трошоци

Оставина по приговор

Парнични  мала вредност
Имотни спорови - проширена надлежност
Семејни спорови

Против извршување

П.П.Н.И.

Работни спорови

Трговски спорови


